

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	77,936	1,000	77,936
23	M	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	89,626	0,540	48,398
24	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	68,320	0,800	54,656
25	K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	68,320	0,710	48,507
26	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	77,936	5,200	405,267
27	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá	m2	89,626	9,890	886,401
28	M	311970001100	Kotviaci prvok do betónu, oceľový	ks	244,719	0,600	146,831
29	K	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	1,000	35,000	35,000
30	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá	m2	0,285	9,890	2,819
31	K	712973240	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	5,000	6,000	30,000
32	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá	m2	2,000	9,890	19,780
33	M	283770004000	Odvetrávací komín, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	5,000	12,000	60,000
34	M	311970001100	Kotviaci prvok do betónu, oceľový	ks	25,000	0,550	13,750
35	K	712973245	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	20,000	5,800	116,000
36	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený svstém, farba tmavosivá	m2	0,800	9,890	7,912
37	K	712973410	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	17,030	7,370	125,511
38	M	311970001100	Kotviaci prvok do betónu, oceľový	ks	136,240	0,550	74,932
39	K	712973710	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zatepovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm	m	16,230	12,880	209,042
40	M	311970001100	Kotviaci prvok do betónu, oceľový	ks	129,840	0,550	71,412
41	K	712973840	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	18,420	15,820	291,404
42	M	311970001100	Kotviaci prvok do betónu, oceľový	ks	147,360	0,550	81,048
43	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	65,200	0,760	49,552
44	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300	m2	74,980	0,870	65,233
45	K	712990200	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks	20,000	3,000	60,000
46	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený svstém, farba tmavosivá	m2	3,600	9,890	35,604
47	M	354410067100	Držiak strešný bleskozvodu PV21	ks	20,000	3,320	66,400
48	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	17,970	11,000	197,670
49	M	311970001100	Kotviaci prvok do betónu, oceľový	ks	143,760	0,550	79,068
50	M	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 22x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	11,141	10,650	118,652
51	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,549	30,000	16,470

2 433,355

D	713	Izolácie tepelné	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
52	K	713000040	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenéj voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,009t	m2	48,000	2,000	96,000
53	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	44,530	1,670	74,365
54	M	283760007500	Spádová doska zo sivého EPS 150S pre vyspádovanie plochých striech, ISOVER	m3	2,772	142,000	393,624
55	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	63,920	2,700	172,584
56	M	283720008300	Doska EPS 100S hr. 150 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	130,397	9,400	1 225,732
57	K	713144070	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS kladený voľne	m2	3,052	2,000	6,104



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	283750001000	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	3,113	14,000	43,582
59	K	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	18,459	12,000	221,508
60	M	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	18,828	9,650	181,690
61	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,586	31,000	18,166

25,025

D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				
62	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	1,000	0,870	0,870
63	K	721273146	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 140/600	ks	1,000	24,000	24,000
64	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	31,000	0,155

460,385

D 762			Konštrukcie tesárske				
65	K	762112120	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneého a polohran.reziva prierez.plochy 120-224 cm2	m	40,680	5,500	223,740
66	M	605420000100	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hraneé, stredové rezivo EBW hr. 100 mm, š. 100 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0,610	235,000	143,350
67	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	4,500	5,670	25,515
68	M	605420000100	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hraneé, stredové rezivo EBW hr. 100 mm, š. 100 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0,068	235,000	15,980
69	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,068	31,000	2,108
70	K	762810017	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	1,500	17,980	26,970
71	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,610	4,000	2,440
72	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,038	4,000	0,152
73	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,366	55,000	20,130

1 985,317

D 764			Konštrukcie klampiarske				
74	K	764345831	Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30°, D do 150 mm, -0,00303t	ks	3,000	0,900	2,700
75	K	764352421	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpavové polkruhové r.š. 200 mm	m	1,140	23,650	26,961
76	K	764352425	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpavové polkruhové r.š. 280 mm	m	8,870	24,120	213,944
77	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpavové polkruhové r.š. 330 mm	m	8,410	25,000	210,250
78	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvpavových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	15,030	1,100	16,533
79	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	25,000	100,000
80	K	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	23,540	0,700	16,478
81	K	764410460	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	1,000	21,000	21,000
82	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,000	0,980	0,980
83	K	764430420	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	16,100	16,870	271,607
84	K	764430460	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	18,070	33,000	596,310
85	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	15,370	0,890	13,679
86	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	11,000	1,000	11,000
87	K	764454451	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 60 mm	m	3,500	23,660	82,810
88	K	764454452	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	9,500	24,120	229,140
89	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	6,500	24,000	156,000
90	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,245	65,000	15,925

12,800

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	765323830	Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute na drevenej alebo oceľovej konštrukcii, sklon do 45°, - 0,02200 t	m2	1,280	10,000	12,800
							206,736
D		766	Konštrukcie stolárske				
92	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	3,700	9,200	34,040
93	M	611410001900	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x850 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	134,000	134,000
94	K	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	11,000	11,000
95	M	611560000600	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	1,000	25,000	25,000
96	K	766694987	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	1,000	1,000	1,000
97	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,053	32,000	1,696
							272,126
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
98	K	767833100	Montáž rebríkov do muríva	m	5,000	12,000	60,000
99	K	767995225	Výroba atypického výrobku - rebríka - oprava	kg	30,000	5,400	162,000
100	K	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, - 0,00100t	kg	50,000	1,000	50,000
101	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	42,000	0,126
							118,600
D		783	Nátery				
102	K	783101812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	m2	10,000	3,000	30,000
103	K	783120420	Syntetický náter - M41 oceľových konštrukcií A ťažkých a obkladov, štvorvrstvových, bez masky	m2	10,000	8,860	88,600
							32,520
D		784	Maľby				
104	K	784441010	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	6,000	2,650	15,900
105	K	784441110	Maľby latexové tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	6,000	2,770	16,620


**Tomáš Pohorl**  
 943 58 Kamenný Most 439  
 tel: +421 907 741 935  
 IČO: 40 056 928  
 IČ DPH: SK1020094823

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava prístavby budovy - havária

Objekt:

SO-02 - zateplenie komína

JKSO:

Miesto: Leľa

Objednávateľ:

"IPEL" ZSS Leľa

Zhotoviteľ:

Tomáš Pohorl

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

40058328

SK1020094823

<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 096,89</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
	0,00	20,00%	0,00	
DPH základná znižovaná	4 096,89	20,00%	819,38	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>4 916,27</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



**Tomáš Pohorl**

943 58 Kamenný Most 499

tel: +421 907 741 935

40 058 328

IČ DPH: SK1020094823



# Zadanie

Stavba: Oprava prístavby budovy - havária

Objekt: SO-02 - zateplenie komína

Miesto: Leľa

Objednávateľ: "IPEL" ZSS Leľa

Zhotoviteľ: Tomáš Pohori

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Tomáš Pohori

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>4 096,885</b>
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>3 579,253</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>1 732,120</b>
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>466,340</b>
1	K	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	33,310	14,000	466,340
2	K	625251356	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR MINERAL, zatŕkacie kotvy	m2	33,310	38,000	1 265,780
							<b>1 778,038</b>
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>1 664,000</b>
3	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	32,000	52,000	1 664,000
4	K	953995201	BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	26,640	2,800	74,592
5	K	953995222	BAUMIT Ukončovací profil pri oplechovaní (plastový)	m	4,840	7,300	35,332
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,150	10,870	1,631
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,850	0,450	1,283
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,150	8,000	1,200
							<b>69,095</b>
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>69,095</b>
9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,063	65,000	69,095
							<b>517,632</b>
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>337,360</b>
<b>D 764 Konštrukcie klampiarske</b>							<b>333,960</b>
10	K	764339420	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v hrebeni na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	4,840	69,000	333,960
11	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,034	100,000	3,400
							<b>180,272</b>
<b>D 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>180,000</b>
12	K	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, - 0,00100t	kg	150,000	1,200	180,000
13	K	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,008	34,000	0,272

**Tomáš Pohori**  
943 58 Kamenný Most 499  
tel.: +421 907 741 995  
IČO: 40 05 328  
DPH: SK200094923

**Harmonogram prác**



SO-01 - plochá strecha

Harmonogram prác stavby: „Oprava prístavby budovy-havária

Zhotoviteľ: Tomáš Pohorí, Kamenný Most 499

Objednávateľ: IPEL, Zariadenie sociálnych služieb Leľa

Doba trvania: 3 mesiace

P.č.	Popis činnosti	Mesiace											
		I.			II.			III.					
		1. týždeň	2. týždeň	3. týždeň	4. týždeň	5. týždeň	6. týždeň	7. týždeň	8. týždeň	9. týždeň	10. týždeň	11. týždeň	12. týždeň
1	Zvislé a kompl.konstr.:zamer.,príčky,debnenie Velox												
2	Vodorovné konštrukcie:Betónáž a armovanie stužujúcich pásov												
3	Úpravy povrchov,podlahy:vnútorné a vonk.omietky,zateplovacie práce,lešnárske práce												
4	Tepelná a hydroizolácia strechy												
5	Tesárske konštrukcie												
6	Klmpiarské konštrukcie,žlaby,odpadové rúry,oplechovanie múrov												
7	Stolárske práce -nove okno s parapetmi												
8	Zhotovenie ocelového rebrika												
9	Nátery												
10	Malby												